
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 14 

имени Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова 
Волжская ул., д.39, г. Краснодар, 350059, тел.:(861) 231-44-19, e-mail: school14@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  02. 02. 2022г.                                                                             № 13 

 

 

г. Краснодара 
 

Об утверждении дорожной карты по переходу на новые ФГОС 

начального и основного общего образования 
 

В соответствии с приказами департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 93 от 26.01.2022 «Об организации 

работы по введению обновленных федеральных государственных образовательных 

стандартов начального общего и основного общего образования в муниципальных 

общеобразовательных организациях», в целях обеспечения внедрения федеральных 

государственных образовательных стандартов начального и основного общего 

образования в МАОУ СОШ № 14 п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального общего и 

основного общего образования (приложение № 1). 

2. Заместителю директора по УВР Овчинниковой О.В. и заместителю директора 

по ВР Баширову В.Х. ознакомить с дорожной картой перехода на новые ФГОС 

начального и основного общего образования участников образовательных отношений. 

3. Ответственному за сайт Коновалову Е.А. опубликовать настоящий приказ на 

сайте  МАОУ СОШ № 14 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 14 Т.В. Коновалова 
 

 

Ознакомлены:  Овчинникова                    Баширов               Коновалов 


		2022-02-02T12:15:13+0300
	Коновалова Татьяна Вячеславовна




